
 

 
Ｄ・Ｔロープ    

 

複合素材で構成されており、耐摩耗性に優れています。 

含水時の強度低下、硬化がほとんどなく幅広くご利用いただけます。 

比重は1.2で、水に沈みます。 

呼称太さ 引張り強さｍｍ ｋＮ
4 2.4 2.3 2.2 2.1 2.3

5 3.6 3.5 3.4 3.3 3.4

6 5.0 4.9 4.8 4.7 4.8

7 6.9 6.7 6.6 6.5 6.3

8 9.0 8.7 8.6 8.5 8.2

9 11.4 11.1 11.0 10.8 10.3

10 13.5 13.2 13.1 12.8 12.5

12 19.5 19.1 18.9 18.5 17.7

14 26.6 26.0 25.7 25.2 23.7

16 34.5 33.6 33.2 32.5 30.0

18 44.0 43.0 42.3 41.5 38.0

20 53.0 51.8 51.0 50.0 45.6

22 65.7 64.2 63.2 62.0 55.3

24 78.5 76.6 75.5 74.0 64.7

26 91.2 89.0 87.7 86.0 73.7

28 107 105 103 101 86.3

30 123 120 118 116 99.0

32 138 135 133 130 110

34 157 153 151 148 122

36 176 172 169 166 137

38 194 189 187 183 152

40 216 211 208 204 168

42 240 234 231 226 182

45 276 269 265 260 208

48 313 305 301 295 233

50 339 331 326 320 251クロスロープは7番（並打）の重量を適用ください。

Ｄ・Ｔロープ 規格表質量（ｋｇ／２００ｍ）4 5 6 7


